Собрание депутатов Большеяушского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

третьего созыва

52-е заседание

РЕШЕНИЕ № 52/2
31  октября 2019 года                                                                                 д. Большие Яуши

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики второго созыва от 07 ноября 2011 года № 25/1 «Об оценке расходных потребностей бюджетов муниципальных образований Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на оплату труда работников органов местного самоуправления  Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»
В соответствии со статьей 135 Трудового Кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25.11.2013 № 464 «Об оценке расходных потребностей бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики на оплату труда работников органов местного самоуправления в Чувашской Республике, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», Уставом Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  Собрание депутатов Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики второго созыва от 07 ноября 2011 года № 25/1 «Об оценке расходных потребностей бюджетов муниципальных образований Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на оплату труда работников органов местного самоуправления  Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» (далее также - решение):
1.1. Приложение № 1 решения изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Большеяушского сельского поселения

от 07 ноября 2011 года № 25/1

Размеры

должностных окладов и повышающих коэффициентов работников органов местного самоуправления в Большеяушском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

	Профессиональные квалификационные группы
	Размеры должностного оклада, рублей
	Размер повышающего коэффициента

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня

1 квалификационный уровень

2 квалификационный уровень
	3499
	0,05

0,10

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

1 квалификационный уровень

2 квалификационный уровень
	3844
	0,11

   0,3»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
Глава Большеяушского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской республики

А.А.Васильев